

## Oprava propustku v km 4,487

0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			854 249,63	
		DPH 21,00%			148 258,20	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			705 991,43	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>374 738,32</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>62 602,80</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	6	112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	64,000	12,60	806,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 2*8*4				
<input checked="" type="checkbox"/>	23	122252501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	93,000	257,00	23 901,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 5*6*2+2,5*5,5*3				
<input checked="" type="checkbox"/>	25	129001101 Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	46,500	306,00	14 229,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 23*0,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	32	167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	93,000	96,00	8 928,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 23				
<input checked="" type="checkbox"/>	37	171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm	m2	198,000	48,60	9 622,80
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 2*6*1,5*11				
<input checked="" type="checkbox"/>	40	171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	36,000	50,10	1 803,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 2*1,5*6*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	41	182201101 Svahování násypů strojně	m2	80,000	41,40	3 312,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 2*10*4				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>53 748,32</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	48	271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	1,440	695,00	1 000,80
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 6*0,2*1,2				
<input checked="" type="checkbox"/>	49	273321117 Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	10,980	3 280,00	36 014,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 2*1,75*6*0,5+2*1*0,6*0,4				
<input checked="" type="checkbox"/>	50	273321191 Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	10,980	424,00	4 655,52
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 49				
<input checked="" type="checkbox"/>	51	273354111 Bednění základových desek - zřízení	m2	15,500	740,00	11 470,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 2*(2*0,5*6+2*1,75*0,5)				
<input checked="" type="checkbox"/>	52	273354211 Bednění základových desek - odstranění	m2	15,500	39,20	607,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 51				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>133 202,77</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	72	334323218 Mostní křídla a závěrné zidky ze ŽB C 30/37	m3	10,053	3 370,00	33 877,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 0,45*2*6+0,45*2,1*6-0,45*3,15*0,6*0,6*2				

## Oprava propustku v km 4,487

0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
		Cena s DPH			854 249,63		
		DPH 21,00%			148 258,20		
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			705 991,43		
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	73	334323291	Příplatek k mostním křídlům a závěrným zídám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	10,053	448,00	4 503,58
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 72</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	74	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	53,300	755,00	40 241,50
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>2*6*2+2*0,5*2+2*6*2,1+2*0,5*2,1</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	75	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	53,300	59,30	3 160,69
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 75</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	76	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,340	32 300,00	10 982,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz PD</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	78	966023211	Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech	m3	1,800	2 000,00	3 600,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>2*5*0,6*0,3</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	81	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	2,160	4 170,00	9 007,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>2*6*0,6*0,3</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	82	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	2,160	912,00	1 969,92
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 81</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	83	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	15,840	1 360,00	21 542,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>2*(4*6*0,3+4*0,6*0,3)</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	84	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	15,840	112,00	1 774,08
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 83</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	85	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,080	31 800,00	2 544,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz PD</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>14 967,78</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	101	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,288	1 240,00	357,12
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>6ks*0,24*0,2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	102	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,343	1 080,00	370,66
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>6ks*0,26*0,22</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	105	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	8,000	1 780,00	14 240,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>2strany*(1,5+1+1,5)*1</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>44 517,90</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	107	512531111	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	15,000	99,20	1 488,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>10 m *0,5*3</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	110	541391221	Demontáž roštu koleje na pražcích betonových rozdělení c	m	10,000	191,00	1 910,00

## Oprava propustku v km 4,487

0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
		Cena s DPH			854 249,63		
		DPH 21,00%			148 258,20		
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			705 991,43		
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	10 m					
<input checked="" type="checkbox"/>	111	511501112	Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze šterkopísku	m3	10,000	600,00	6 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	5*10*0,2					
<input checked="" type="checkbox"/>	112	511501255	Zřízení kolejového lože z drceného kameniva	m3	15,000	380,00	5 700,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 107					
<input checked="" type="checkbox"/>	113	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD	t	24,000	413,10	9 914,40
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	pol 112 * 1,6 t/m3					
<input checked="" type="checkbox"/>	132	521351118	Montáž koleje stykované na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení c	m	10,000	349,00	3 490,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 110					
<input checked="" type="checkbox"/>	134	31198049	podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6	kus	15,000	22,70	340,50
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 147					
<input checked="" type="checkbox"/>	136	31198058	podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	15,000	13,00	195,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 147					
<input checked="" type="checkbox"/>	147	542301111	Posunutí pražců ve směru osy koleje	kus	15,000	759,00	11 385,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	15 ks					
<input checked="" type="checkbox"/>	156	544331111	Ruční podbití pražce betonového příčného	kus	15,000	273,00	4 095,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 147					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>2 810,30</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	166	628613233	Protikorozi ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	1,000	1 350,00	1 350,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	Sl2,5+Mh3,5+Mss5,5+P1,1					
<input checked="" type="checkbox"/>	168	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	1,517	129,50	196,45
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	pol 166*1,517					
<input checked="" type="checkbox"/>	171	629992112	Zatmělení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	7,850	161,00	1 263,85
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	0,5 délky*5*2*3,14*0,5					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>33 744,52</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	176	919521180	Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000	m	6,000	3 500,00	21 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	6ks					
<input checked="" type="checkbox"/>	181	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	1,000	383,00	383,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	1ks					
<input checked="" type="checkbox"/>	204	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	10,000	30,20	302,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	1*5*2					

## Oprava propustku v km 4,487

0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				854 249,63	
		DPH 21,00%				148 258,20	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				705 991,43	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	205	949211211	Příplatek k lešeňové podlaže s příčnicí pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	10,000	0,52	5,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 204</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	206	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m2	10,000	20,60	206,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 204</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	219	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	9,792	1 210,00	11 848,32
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>4,8*2*0,6*1,3+4,8*0,4*1,2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>15 255,94</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	287	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,584	304,00	5 953,54
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>pol 219*2,0</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	290	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	19,584	291,00	5 698,94
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 287</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	300	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,584	184,00	3 603,46
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 287</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>13 888,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	56,000	248,00	13 888,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>27 599,16</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>					<b>1 639,80</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	304	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	19,250	15,60	300,30
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>3,5*5,5</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	305	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	48 227,80	324,93
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>pol 304*0,00035kg/m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	306	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	19,250	24,60	473,55
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 304</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	307	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,021	25 549,60	541,01
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>pol 306*0,0011</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>25 959,36</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	336	13010430	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm	t	0,051	19 748,20	1 011,36
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>6ks*1,1*7,39 kg/m +5%</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	346	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	12,000	1 220,00	14 640,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>2*6</i>				

## Oprava propustku v km 4,487


0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				854 249,63	
		DPH 21,00%				148 258,20	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				705 991,43	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	347	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	12,000	859,00	10 308,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 346</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>754,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>46-M Zemní práce při extr. mont. pracích</b>						<b>754,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	385	220182041	Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu	m	15,000	47,60	714,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>15 m</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	386	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,040	1 000,00	40,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>cca 2*20 m</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>OST Ostatní</b>						<b>110 800,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>M Mechanizace</b>						<b>110 800,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	40,000	2 770,00	110 800,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>5 dní 8 hodin</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>URS URS položky</b>						<b>119 433,69</b>
<input checked="" type="checkbox"/>		111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	64,000	34,81	2 227,74
<input checked="" type="checkbox"/>		273361413	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 6kg/m2	t	0,274	20 158,40	5 515,34
<input checked="" type="checkbox"/>		59222485	Trouba ŽB hrdlová patková DN 1000	m	6,000	17 287,00	103 722,00
<input checked="" type="checkbox"/>		919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	1,175	3 346,06	3 931,62
<input checked="" type="checkbox"/>		13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,068	19 455,20	1 328,63
<input checked="" type="checkbox"/>		13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,095	20 041,20	1 903,99
<input checked="" type="checkbox"/>		13515123	ocel široká jakost S235JR 200x15mm	t	0,036	22 561,00	804,37
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>72 666,26</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč</b>						<b>31 666,26</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	415	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	633 325,17	31 666,26
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN9 Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>41 000,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	429	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 2x DSPS vč. digitální podoby	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	430	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	19 000,00	19 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	431	043134000	Zkoušky zatěžovací	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Celkem</b>						<b>705 991,43</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Oprava propustku v km 4,487

0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				854 249,63
		DPH 21,00%				148 258,20
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				705 991,43
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací